



Město Bělá pod Bezdězem

Masarykovo nám. 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem
Tel.: 326 700 911, Fax: 326 701 334, E-mail: mubela@mubela.cz
www.mubela.cz, ID [hy8bg5r](https://www.muh.cz)

Vyřizuje: M.Kudrnáčová
Tel: 326 700 912
Č.j.: PREST/1208/2020/kud

Bělá pod Bezdězem 11. srpna 2020

DS: 1001

Vážený pane

na Vaši žádost, dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ze dne 02.08.2020 o poskytnutí informací posíláme odpovědi na Vámi zaslané dotazy:

- 1) Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš obecní úřad / úřad městyse / městský úřad?
Naše město používá spisovou službu „ELISA“, fy CNS a.s., Mělník.
- 2) Od kterého roku jej používá?
Od roku 2004.
- 3) Jaký systém eSSL Váš obecní úřad / úřad městyse / městský úřad používal před zavedením stávajícího?
Náš Městský úřad do té doby nepoužíval žádný systém. Prováděli jsme ruční zapisování do podací knihy.

S přátelským pozdravem



Kateřina Umáčená
vedoucí správního odboru

Vyřizuje:
Markéta Kudrnáčová
Správní odbor